

Investitor
Obiect

Directia Invatamant Cahul

**Lucrari de teroizolare la Gimnaziul " Gheorghe
Asachi " din s. Cucoara, r. Cahul****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 1****(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salarriu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Termoizolare				
1	CB14A n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2			46,90 39,00
	712401001 0700	Dulgher	h-om	0,7500	52,00	39,00
	201010290 4340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0003	4 750,00	1,42
	201010290 3495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0001	4 750,00	0,47
	201010291 9000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0003	4 750,00	1,42
	202014292 5412	PFL dur de 6 mm	m3	0,00012	15,00	0,00
	287314588 7000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0030	25,00	0,08
	281123000 7606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	4,5000	1,00	4,50
2	RpCO50 C n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Inlocuirea pervaz la timplarie, din aluminiu B=25cm	m			226,21 16,64
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,2700	52,00	14,04
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,0500	52,00	2,60
	274312354 9025	Pervaz 25cm	m	1,0500	180,00	190,89
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	3,00	18,18
	292214000	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	50,00	0,50

1	2	3	4	5	6	7
	6702					
3	RpCI22E п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Glafuri si copertine din tabla zincata sau aluminiu, montate pe zidarie de caramida sau beton, pe un strat de carton bitumat sau impaslitura din fibre de sticla bitumate, la cladiri existente, din tabla de 0,5 mm grosime, cu latimea desfasurata intre 30 si 50 cm inclusiv	m			124,36 59,28
	721305001 3100	Tinichiu	h-om	0,8900	52,00	46,28
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	52,00	13,00
	271040364 2287	Tabla zincata de 0,5 x 650 x1000 mm	kg	1,8500	25,00	48,10
	268213260 0933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0,5000	0,00	0,00
	274412590 4770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0500	15,00	0,78
	287314588 6851	Cuie cu cap con. Tip A 1 2,5 x 60 OL34 S2111	kg	0,0300	25,00	0,78
	205114295 0716	Diblu din lemn	buc	2,0000	0,20	0,42
	341052000 5702	Platforma telescopica pe auto	h-ut	0,1000	150,00	15,00
4	CN54B п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Aplicarea manuala a grundului cu cuart BETONCONTACT intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2			22,94 6,24
	714102001 3301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1200	52,00	6,24
	243022610 101021	Grund cu cuart BETONCONTACT	kg	0,4150	40,00	16,60
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
5	IzF55C п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Termoizolarea exterioara peretilor a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placi din vata minerala gr.100mm, 135 kg/m3	m2			412,45 120,12
	713403001 2200	Izolator hidrofug	h-om	1,8920	52,00	98,38
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,4180	52,00	21,74
	246210611 0545	Adeziv "Ideal Universal"	kg	4,0000	4,50	18,18
	246210611 0547	Adeziv "Ideal Fasad"	kg	5,0000	5,50	27,77

1	2	3	4	5	6	7
	268216261 1370	Placi vata minerala termoiz. cladiri 100mm , 135kg/m3	m2	1,0700	203,00	219,38
	261412260 1913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	7,00	7,78
	271070350 1057	Cornier din aluminiu l = 3m	m		5,00	1,07
	287413631 3400	Diblu din material plastic	buc	8,0000	2,00	16,16
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0250	50,00	1,25
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0034	25,00	0,09
	294042000 7679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0300	15,00	0,45
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0210	10,00	0,21
6	IzF55E п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Termoizolarea exterioara glafurilor a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placi ignifugate din vata minerala gr. 30mm	m2			301,54 152,00
	713403001 2200	Izolator hidrofug	h-om	2,3940	52,00	124,49
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,5290	52,00	27,51
	246210611 0545	Adeziv "Ideal Universal"	kg	4,0000	4,50	18,18
	246210611 0547	Adeziv "Ideal Fasad"	kg	5,0000	5,50	27,78
	252130260 290930	Placi ignifudate din vata minerala termoiz. cladiri 180 kg/m3* gr. 30mm	m2	1,0700	67,00	72,41
	261412260 1913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,2700	7,00	8,98
	287413631 3400	Diblu din material plastic	buc	8,0000	2,00	16,16
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0250	50,00	1,25
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0034	25,00	0,09
	294042000 7679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,3000	15,00	4,50
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0210	10,00	0,21
7	CF30A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti/ color	m2			121,08 63,44
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,2200	52,00	63,44
	265310210 08311	Tink	kg	2,3000	25,00	57,50

1	2	3	4	5	6	7
	410012620 2818	Apa	m3	0,0040	13,50	0,05
	295227000 7607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,0060	15,00	0,09
8	IzF55B n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Termoizolarea exteriora peretilor a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placi de polistiren XPS 100mm	m2			356,83 89,34
	713403001 2200	Izolator hidrofug	h-om	1,4200	52,00	73,84
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,2980	52,00	15,50
	246210611 0545	Adeziv "Ideal Universal"	kg	4,0000	4,50	18,18
	246210611 0547	Adeziv "Ideal Fasad"	kg	4,0000	5,50	22,22
	252130260 2907	Placi termoizolante, placi polistiren celular, XPS 100mm	m2	1,0700	190,00	205,33
	261412260 1913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	7,00	7,78
	271070350 1057	Cornier din aluminiu l = 3m	m	0,0000	5,00	0,00
	287413631 3400	Diblu din material plastic	buc	6,0000	2,00	12,12
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0250	50,00	1,25
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0034	25,00	0,08
	294042000 7679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0230	15,00	0,34
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0180	10,00	0,18
9	CI21A n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Placarea peretilor cu placi din ceramica-granit: dimensiuni pina la 400 x 400 mm	m2			376,96 150,80
	931006001 9930	Muncitor	h-om	2,9000	52,00	150,80
	267011220 2051	Placi din ceramica granit	m2	1,0200	170,00	175,13
	246210611 0557	Adeziv de acril sau latex	kg	4,4000	7,00	31,11
	243022610 00001	Fuga	kg	0,4300	40,00	17,37
	410012620 2818	Apa	m3	0,0020	13,50	0,03
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0253	25,00	0,63
	295227000 3820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0110	12,00	0,13
	295227000	Masina de taiat piatra universala	h-ut	0,0730	24,00	1,75

1	2	3	4	5	6	7
	3205					
		2. Copertina				
10	RpCB18 G п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton armat	m3			304,02 286,00
	712301001 0200	Betonist	h-om	4,0000	52,00	208,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	1,5000	52,00	78,00
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	13,50	0,68
	291234000 2509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,3500	6,00	2,10
	295227000 3370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,3500	15,00	5,25
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,2000	50,00	10,00
11	CL18A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Confecții metalice diverse din profile laminate, tablă, tablă striată, oțel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, înglobate total sau parțial în beton/ Teava profilată 100x100x3mm = 7m.l.	kg			56,54 10,92
	721424002 1810	Lacatus CM	h-om	0,1900	52,00	9,88
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	52,00	0,52
	721203002 2700	Sudor	h-om	0,0100	52,00	0,52
	273411380 3207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	25,00	0,25
	277527630 9886100	Confecții metalice înglobate în beton/ 100x100x3mm	kg	1,0000	45,00	45,00
	287315590 1200	Electrozi pentru sudură	kg	0,0050	65,00	0,33
	401110620 2741	Energie electrică	kw	0,0080	2,00	0,02
	101012620 0341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	2,00	0,03
12	CL18A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Confecții metalice diverse din profile laminate, tablă, tablă striată, oțel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, înglobate total sau parțial în beton/ Teava profilată 80x80x3mm = 21m.l.	kg			56,54 10,92
	721424002 1810	Lacatus CM	h-om	0,1900	52,00	9,88
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	52,00	0,52

1	2	3	4	5	6	7
	721203002 2700	Sudor	h-om	0,0100	52,00	0,52
	273411380 3207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	25,00	0,25
	277527630 988680	Confectii metalice inglobate in beton 80x80x3mm	kg	1,0000	45,00	45,00
	287315590 1200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	65,00	0,33
	401110620 2741	Energie electrica	kw	0,0080	2,00	0,02
	101012620 0341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	2,00	0,03
13	CL18A n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton/ 40x20x2mm = 26m.l.	kg			56,54 10,92
	721424002 1810	Lacatus CM	h-om	0,1900	52,00	9,88
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	52,00	0,52
	721203002 2700	Sudor	h-om	0,0100	52,00	0,52
	273411380 3207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	25,00	0,25
	277527630 98864020	Confectii metalice inglobate in beton 40x20x2mm	kg	1,0000	45,00	45,00
	287315590 1200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	65,00	0,32
	401110620 2741	Energie electrica	kw	0,0080	2,00	0,02
	101012620 0341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	2,00	0,03
14	IzD10B n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi peste 12 mm	t			567,54 252,21
	714102001 3400	Vopsitor industrial	h-om	4,8500	52,00	252,21
	243011610 0000	Email clorcauciuc	kg	6,0000	27,00	162,00
	243022610 0814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	3,0000	35,00	105,00
	243022610 9420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,4200	24,00	10,08
	232016620 0676	White spirit	kg	1,5000	24,00	36,00
	171131730	Bumbac de sters	kg	0,7500	3,00	2,25

1	2	3	4	5	6	7
	6661					
15	CE07A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor / profnastil	m2			224,99 59,80
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,9000	52,00	46,80
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	52,00	13,00
	271040364 3000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	1,1500	115,00	138,86
	271040364 0000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	0,5000	25,00	13,13
	287527631 2000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	9,0000	0,50	4,72
	264012230 3000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	0,1000	48,00	5,04
	271040374 0000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	0,0400	52,00	2,18
	252110671 8272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	0,0500	0,00	0,00
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0500	25,00	1,25
16	CE20A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv	m			221,48 15,60
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,3000	52,00	15,60
	271040631 1800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass	m	1,0500	68,00	73,54
	287527631 1231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1,4000	45,00	64,89
	266612280 0555	Element de inchidere	buc	0,2000	24,00	4,94
	287527400 0050	Elemente de legatura	buc	0,1000	22,00	2,27
	287527411 0101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,2000	120,00	24,72
	287527400 0501	Cot de jgheab	buc	0,2000	120,00	24,72
	287411583 7745	Suruburi	buc	10,0000	1,00	10,30
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	25,00	0,50
17	CE22A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv	m			221,04 18,20
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,3500	52,00	18,20

1	2	3	4	5	6	7
	271040631 1726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	1,0500	75,00	80,32
	287527400 0502	Cot burlan	buc	0,5000	102,00	52,02
	287527411 0001	Piesa de legatura	buc	0,2500	24,00	6,12
	241321730 0010	Cleme	buc	0,5000	1,00	0,51
	287411583 0000	Pilnii de curatire	buc	0,2500	124,00	31,62
	287527400 0503	Cot de capat	buc	0,2500	103,00	26,26
	287527400 0050	Elemente de legatura	buc	0,2500	22,00	5,61
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	25,00	0,38
18	RpCK42 C п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2			43,73 40,56
	713204001 2700	Parchetar	h-om	0,3900	52,00	20,28
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	52,00	20,28
	410012620 2818	Apa	m3	0,0500	13,50	0,68
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0500	50,00	2,50
19	CG01A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			151,53 72,80
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0,6000	52,00	62,40
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	52,00	10,40
	266410210 2010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,30	59,80
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	200,00	16,80
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	13,50	0,27
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	25,00	1,50
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	15,00	0,36
20	CG17D п. K=3=1,00; M=1,00;	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2			377,00 130,00

1	2	3	4	5	6	7
	III=1,00					
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	2,2500	52,00	117,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	52,00	13,00
	266111280 0700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	170,00	175,10
	266410210 20101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	7,00	28,35
	243022610 00001	Fuga	kg	0,3000	40,00	12,00
	201023731 8700	Distantieri de rost	buc	20,0000	1,20	24,00
	265310210 0000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	7,00	6,30
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	25,00	1,13
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0120	10,00	0,12
21	CC09A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Montarea plasa rabbit pentru sustinere tencuielii la tavane, pereti, protectia termoizolatiilor, mascarea conductelor, aplicata la tavane drepte, pe retea din otel - beton D = 6-8 mm, cu ochiuri pina la 25 mm inclusiv	m2			127,28 54,60
	712302001 1140	Fierar beton	h-om	1,0500	52,00	54,60
	287312200 5315	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500	kg	0,3800	25,00	9,50
	271060210 0000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	3,2000	17,00	54,40
	273411380 5865	Sirma zincata moale d = 2 mm	kg	0,0500	25,00	1,25
	273411380 3881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0300	25,00	0,75
	201010290 5950	Sipci de rasinoase	m3	0,0014	4 750,00	6,65
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0050	25,00	0,13
		3. Pereu				
22	RpCB18 A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, fundatii si elevatii cu dozaje pina la 150 kg/mc	m3			467,97 460,20
	712301001 0200	Betonist	h-om	6,2000	52,00	322,40
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	2,6500	52,00	137,80
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0200	13,50	0,27

1	2	3	4	5	6	7
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,1500	50,00	7,50
23	CG32B п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Umpluturi în straturi compactate cu mijloace manuale, executate cu piatra sparta amestecată cu nisip	m3			689,75 88,40
	931204001 9600	Sapator	h-om	1,5000	52,00	78,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	52,00	10,40
	142120220 0525	Nisip sortat nespălat de râu lacuri 0,0-7,0 mm S 1667	m3	0,2500	200,00	50,00
	141112220 1751	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.sedimentare 40-63 mm	m3	1,1000	500,00	550,00
	410011620 2818	Apa pentru mortare și betoane	m3	0,1000	13,50	1,35
24	CB01A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului de monolitizare între elementele prefabricate (planșee, grinzi și diafragme) inclusiv sprijinirile	m2			212,88 88,40
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	52,00	13,00
	712401001 07001	Dulgher	h-om	1,4500	52,00	75,40
	273411380 3233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,1500	25,00	3,75
	287314588 7000	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții	kg	0,2500	25,00	6,25
	232018731 5789	Decofrol	kg	0,1200	4,00	0,48
	201010290 0900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0020	4 750,00	9,50
	201010290 4340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0020	4 750,00	9,50
	201010290 3495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0200	4 750,00	95,00
25	CA03E п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Beton turnat în fundații, socluri, ziduri de sprijin, pereți sub cota zero, preparat cu centrala de betoane și turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 20/16 (Bc 20/B 250)	m3			1 544,19 234,00
	712301001 0200	Betonist	h-om	4,1000	52,00	213,20
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	52,00	20,80
	266310210 0001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	1,0250	0,00	0,00
	265112210 0414	Ciment portland cu adaosuri PA 35 vrac S1500	kg	300,0000	2,30	700,35

1	2	3	4	5	6	7
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7200	200,00	146,16
	142110220 0290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,6700	600,00	408,03
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2900	13,50	3,97
	295227000 3700	Centrala de beton	h-ut	0,0570	12,00	0,68
	295226000 3540	Buldozer	h-ut	0,0180	350,00	6,30
	295227000 3100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	12,00	7,20
	341052000 6752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	150,00	37,50
26	TsH92B п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t			57,72 57,72
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	52,00	57,72
27	TsI50A3 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km	t			26,60 0,00
	341054000 0006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0760	350,00	26,60

Intocmit

(SRL Lifestar Com)

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)